p.
oprócz sobót i niedziel, dla osób życzących oddać dzieci
na drugie półroczcie.

Do podania koniecznie winny być dołączone:

- a) Metryka, b) Świadectwo pochodzenia i c) świadectwo
lekarzkie o powtórnie szczepieniu ospy.
- Egzamina rozpoczynają się 2/15 Stycznia 1914 r.

1970-3

Ogłoszenia drobne:

- A.A.A.A.** Buchalter rutynowa-
ny b. urzędnik banko-
wy, wychowawca wyższej szkoły
handlowej, posiadający znajomość je-
zyków miejscowych poszukuje posady
od 1-go stycznia 1914 r. Łaskawe
zgłoszenia uprasza się nadsyłać do
Administracji „N.